
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/14           від 22 червня 2021 року 

 
 

Про оголошення конкурсу на зайняття  

посад педагогічних працівників комунальної 

установи "Інклюзивно-ресурсний центр" 

Збаразької міської ради  
 

Розглянувши клопотання директора комунальної установи "Інклюзивно-

ресурсний центр" Збаразької міської ради від 31 червня 2021 року № 23/01-08, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, 

духовності та соціального захисту населення, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" Збаразька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад педагогічних 

працівників комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Збаразької 

міської ради Тернопільської області, зокрема практичного психолога, вчителя-

дефектолога, вчителя-реабілітолога. 

2. Конкурсній комісії забезпечити публікацію оголошення про 

проведення конкурсу на посади педагогічних працівників комунальної 

установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Збаразької міської ради 

Тернопільської області в місцевих засобах масової інформації та на офіційному 

веб-сайті не пізніше, ніж за один місяць до початку проведення конкурсного 

відбору. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Збаразької міської ради 

КАЧКУ А.Я.  
 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

  


